年　　月　　日
公益財団法人京都大学教育研究振興財団

　　会　長　　藤　　　洋　作　　様
　　　　　　　　　　　所属部局・研究科

　　　　　　　　　　　職 名・学 年
　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　事 業 計 画 変 更 承 認 申 請 書

　　　　年　　月に助成金交付決定を受けた事業について、下記のとおり申請
内容を変更したいので、承認をお願いいたします。

記

１．助成の種類

                                      助成
２．変更の理由

３．変更する内容

４．添付書類
変更後の助成申請書

（応募時の助成申請書を使用し、変更部分を赤字で記入のこと。)
（変更の理由や内容が上記に書ききれない場合は、別紙として記載して下さい。）